32nd Belgian Military Chess Event 2024 Open

e
Organisator: BMCC
Arbiter: Micheéle D'Elia, Luc Cornet
Toernooi: Zwitsers Rapid (7 Rondes)
Speeltempo: 10 min. met incr. 5"
Datums: van 03/05/2024 tot 03/05/2024
Scheidingssystemen: SB, Vsch., OR
R1|R2 |R3 |R4 |R5 |R6 |R7 |Kaarten | Amerikaans Rooster
Eindstand
Cl. || Naam Voornaam EloUsed| Cat | Clubnaam PtnTot. || Perf| SB| Vsch.||OR
1| Rodriguez Martin, Emilio 2160 [ Open || Temse 6.5(2237(29.00 26.0f -
2| Rosseel, Kimball 1884 || Open || Leopoldsburg 5.5(2067|22.50| 21.0 -
3| Schleck, Victor 1783 | Open || Wirtzfeld 5.0(2025( 18.75| 20.5 -
4] Londers, Jan 1807 || Open || Dendermonde 5.0(2005(17.00| 24.0 -
5]Moga, Christoph 1955 || Open [ Rochade Eupen 5.0(1899(15.50| 17.0 -
6( Cornet, Luc 1785 | Open || Eisden 4.5]1924(15.00f 20.0 -
7| Maes, Patrick 1942 | Open | Leopoldsburg 4.5]1858( 15.00( 17.0 -
8| Steyls, Kristof 1917 || Open || Hasselt 4.0(1828(12.75( 17.0 -
9( Kocur, Marc 1847 || Open || Genk 4.0(1863( 12.00{ 18.0 -
10( Belin, David 1712 | Open || Leuze-en-Hainaut 4.0(1869| 11.00 14.0 -
11| Ulburghs, Piet 1766 | Open || Heusden 4.01847( 9.50| 17.0f -
12| Gupta, Akul 1712 Open| Rochade Eupen 3.5(11920(14.50| 19.0 -
13| Steen, Kris 1785| Open|| Gistel 3.5(1724| 9.50| 14.5 -
14 || Houbben, Johnny 1676 || Open || Welkenraedt 3.5[(1740| 7.50{ 10.5( -
15| Picard, Herve 1833 || Open || Hasselt 3.0((1725| 8.00{ 14.0f -
16| Zilles, Paul 1785 [| Open || Wirtzfeld 3.0{1661| 7.50] 11.0| -
17| Cheung, Jan 1990 || Open | The Netherlands 3.0(1661| 7.00{ 12.0f -
18| Calleja, Thomas 1689 | Open || Genk 3.0((1725| 7.00{ 12.0f -
19| Montignie, Damien 1586 || Open || Leuze-en-Hainaut 3.0(1612| 5.50 8.5 -
20|l Arguelles, Jose 1576 | Open || Welkenraedt 2.5(1665| 6.00] 11.5(0.0
21|l Arguelles Sanchez, Jordi 1682 || Open || Welkenraedt 2.5(1614( 6.00( 10.5( 1.0
22( Brys, Yves 1624 | Open || Dendermonde 2.0||1532f 5.00] 5.0(1.0
23 [ Moons, Mattijs 1490 || Open || Genk 2.0[(1514( 4.50 6.0[ 1.0
24 Van Stappen, Johnny 1662 || Open || Leopoldsburg 2.0[1548( 3.00 4.01 1.0
25 (| Borkowski, Nicky 1611 | Open || Genk 1.5( 1461 3.50 701 -
26 || Boudry, Rik 1630 || Open || LSV-Chesspirant 1.0( 1491 3.00 701 -
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Ronde 1 (03/05/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Rodriguez Martin, Emilio 0.0 (2160) 1-0 Ulburghs, Piet 0.0 (1766)
2 Belin, David 0.0 (1712) 1-0 Cheung, Jan 0.0 (1990)
3 Moga, Christoph 0.0 (1955) O0-1 Gupta, Akul 0.0 (1712)
4 Calleja, Thomas 0.0 (1689) 0-1 Maes, Patrick 0.0 (1942)
5 Steyls, Kristof 0.0 (1917) V2=Y2 Arguelles Sanchez, Jordi 0.0 (1682)
6 Houbben, Johnny 0.0 (1676) 0-1 Rosseel, Kimball 0.0 (1884)




7 Kocur, Marc 0.0 (1847) 1-0 Van Stappen, Johnny 0.0 (1662)
8 Boudry, Rik 0.0 (1630) 1-0 Picard, Herve 0.0 (1833)
9 Londers, Jan 0.0 (1807) 1-0 Brys, Yves 0.0 (1624)
10 Borkowski, Nicky 0.0 (1611) 0-1 Cornet, Luc 0.0 (1785)
11 Steen, Kris 0.0 (1785) 1V2=%2 Montignie, Damien 0.0 (1586)
12 Arguelles, Jose 0.0 (1576) V2-V2 Zilles, Paul 0.0 (1785)
13 Schleck, Victor 0.0 (1783) 1-0 Moons, Mattijs 0.0 (1490)
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Ronde 2 (03/05/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Cornet, Luc 1.0 (1785) 0-1 Rodriguez Martin, Emilio 1.0 (2160)
2 Maes, Patrick 1.0 (1942) 1V=2-V2 Schleck, Victor 1.0 (1783)
3 Rosseel, Kimball 1.0 (1884) 1-0 Belin, David 1.0 (1712)
4 Gupta, Akul 1.0 (1712) V=2=12 Kocur, Marc 1.0 (1847)
5 Boudry, Rik 1.0 (1630) 0-1 Londers, Jan 1.0 (1807)
6 Montignie, Damien 0.5 (1586) 0-1 Steyls, Kristof 0.5 (1917)
7 Zilles, Paul 0.5 (1785) 0-1 Steen, Kris 0.5 (1785)
8 Arguelles Sanchez, Jordi 0.5 (1682) 1-0 Arguelles, Jose 0.5 (1576)
9 Cheung, Jan 0.0 (1990) 1-0 Houbben, Johnny 0.0 (1676)
10 Van Stappen, Johnny 0.0 (1662) 0-1 Moga, Christoph 0.0 (1955)
11 Picard, Herve 0.0 (1833) 1-0 Brys, Yves 0.0 (1624)
12 Ulburghs, Piet 0.0 (1766) 1-0 Borkowski, Nicky 0.0 (1611)
13 Moons, Mattijs 0.0 (1490) O0-1 Calleja, Thomas 0.0 (1689)
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Ronde 3 (03/05/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|[Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Rodriguez Martin, Emilio 2.0 (2160) 1-0 Rosseel, Kimball 2.0 (1884)
2 Londers, Jan 2.0 (1807) 1-0 Maes, Patrick 1.5 (1942)
3 Steyls, Kristof 1.5 (1917) %2-Y> Schleck, Victor 1.5 (1783)
4 Kocur, Marc 1.5 (1847) 1-0 Arguelles Sanchez, Jordi 1.5 (1682)
5 Steen, Kris 1.5 (1785) 0-1 Gupta, Akul 1.5 (1712)
6 Calleja, Thomas 1.0 (1689) 1-0 Cheung, Jan 1.0 (1990)
7 Moga, Christoph 1.0 (1955) 1-0 Boudry, Rk 1.0 (1630)
8 Belin, David 1.0 (1712) 0-1 Cornet, Luc 1.0 (1785)
9 Brys, Yves 0.0 (1624) 0-1 Ulburghs, Piet 1.0 (1766)
10 Arguelles, Jose 0.5 (1576) 1-0 Montignie, Damien 0.5 (1586)
11 Picard, Herve 1.0 (1833) 1-0 Zilles, Paul 0.5 (1785)
12 Houbben, Johnny 0.0 (1676) 1-0 Moons, Mattijs 0.0 (1490)
13 Borkowski, Nicky 0.0 (1611) 1-0 Van Stappen, Johnny 0.0 (1662)
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Ronde 4 (03/05/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Londers, Jan 3.0 (1807) V-2 Rodriguez Martin, Emilio 3.0 (2160)
2 Rosseel, Kimball 2.0 (1884) V22 Kocur, Marc 2.5 (1847)
3 Gupta, Akul 2.5 (1712) 1-0 Steyls, Kristof 2.0 (1917)
4 Schleck, Victor 2.0 (1783) 1-0 Moga, Christoph 2.0 (1955)
5 Ulburghs, Piet 2.0 (1766) 1-0 Picard, Herve 2.0 (1833)
6 Cornet, Luc 2.0 (1785) 1-0 Calleja, Thomas 2.0 (1689)
7 Maes, Patrick 1.5 (1942) 1-0 Arguelles, Jose 1.5 (1576)
8 Arguelles Sanchez, Jordi 1.5 (1682) 0-1 Steen, Kris 1.5 (1785)




9 Cheung, Jan 1.0 (1990) 1-0 Boudry, Rk 1.0 (1630)
10 Houbben, Johnny 1.0 (1676) 0-1 Belin, David 1.0 (1712)
11 Montignie, Damien 0.5 (1586) 1V2=2 Borkowski, Nicky 1.0 (1611)
12 Zilles, Paul 0.5 (1785) 1-0 Van Stappen, Johnny 0.0 (1662)
13 Moons, Mattijs 0.0 (1490) 1-0 Brys, Yves 0.0 (1624)
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Ronde 5 (03/05/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.||[Naam Voornaam | Punten| F-Elo
1 Rodriguez Martin, Emilio 3.5 (2160) 1-0 Gupta, Akul 3.5 (1712)
2 Kocur, Marc 3.0 (1847) 0-1 Londers, Jan 3.5 (1807)
3 Ulburghs, Piet 3.0 (1766) 0-1 Cornet, Luc 3.0 (1785)
4 Steen, Kris 2.5 (1785) 0-1 Schleck, Victor 3.0 (1783)
5 Rosseel, Kimball 2.5 (1884) 1-0 Maes, Patrick 2.5 (1942)
6 Picard, Herve 2.0 (1833) 1-0 Cheung, Jan 2.0 (1990)
7 Moga, Christoph 2.0 (1955) 1-0 Belin, David 2.0 (1712)
8 Steyls, Kristof 2.0 (1917) 1-0 Calleja, Thomas 2.0 (1689)
9 Arguelles Sanchez, Jordi 1.5 (1682) 0-1 Zilles, Paul 1.5 (1785)
10 Borkowski, Nicky 1.5 (1611) 0-1 Arguelles, Jose 1.5 (1576)
11 Boudry, Rik 1.0 (1630) 0-1 Houbben, Johnny 1.0 (1676)
12 Brys, Yves 0.0 (1624) 1-0 Montignie, Damien 1.0 (1586)
13 Van Stappen, Johnny 0.0 (1662) 1-0 Moons, Mattijs 1.0 (1490)
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Ronde 6 (03/05/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|[Naam Voornaam Punten|| F-Elo
1 Schleck, Victor 4.0 (1783) 0-1 Rodriguez Martin, Emilio 4.5 (2160)
2 Comet, Luc 4.0 (1785) 1=2=%2 Londers, Jan 4.5 (1807)
3 Gupta, Akul 3.5 (1712) 0-1 Rosseel, Kimball 3.5 (1884)
4 Kocur, Marc 3.0 (1847) 0-1 Moga, Christoph 3.0 (1955)
5 Steyls, Kristof 3.0 (1917) 1-0 Picard, Herve 3.0 (1833)
6 Zilles, Paul 2.5 (1785) 0-1 Ulburghs, Piet 3.0 (1766)
7 Maes, Patrick 2.5 (1942) 1-0 Steen, Kris 2.5 (1785)
8 Arguelles, Jose 2.5 (1576) 0-1 Cheung, Jan 2.0 (1990)
9 Calleja, Thomas 2.0 (1689) 0-1 Houbben, Johnny 2.0 (1676)
10 Belin, David 2.0 (1712) 1-0 Borkowski, Nicky 1.5 (1611)
11 Moons, Mattijs 1.0 (1490) 1-0 Arguelles Sanchez, Jordi 1.5 (1682)
12 Van Stappen, Johnny 1.0 (1662) 0-1 Brys, Yves 1.0 (1624)
13 Montignie, Damien 1.0 (1586) 1-0 Boudry, Rk 1.0 (1630)
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Ronde 7 (03/05/2024) Uitslagen
Bordnr.|Naam Voornaam Punten| F-Elo Res.|[Naam Voornaam Punten| F-Elo
1 Rodriguez Martin, Emilio 5.5 (2160) 1-0 Steyls, Kristof 4.0 (1917)
2 Londers, Jan 5.0 (1807) 0-1 Rosseel, Kimball 4.5 (1884)
3 Moga, Christoph 4.0 (1955) 1-0 Cornet, Luc 4.5 (1785)
4 Ulburghs, Piet 4.0 (1766) 0-1 Schleck, Victor 4.0 (1783)
5 Gupta, Akul 3.5 (1712) 0-1 Maes, Patrick 3.5 (1942)
6 Cheung, Jan 3.0 (1990) 0-1 Kocur, Marc 3.0 (1847)
7 Picard, Herve 3.0 (1833) ©0-1 Belin, David 3.0 (1712)
8 Houbben, Johnny 3.0 (1676) V-2 Zilles, Paul 2.5 (1785)
9 Steen, Kris 2.5 (1785) 1-0 Arguelles, Jose 2.5 (1576)
10 Brys, Yves 2.0 (1624) O0-1 Calleja, Thomas 2.0 (1689)




11 Moons, Mattijs 2.0 (1490) O0-1 Montignie, Damien 2.0 (1586)

12 Borkowski, Nicky 1.5 (1611) 0-1 Arguelles Sanchez, Jordi 1.5 (1682)

13 Boudry, Rik 1.0 (1630) O0-1 Van Stappen, Johnny 1.0 (1662)
Begin van de pagina




Rodriguez Martin, Emilio (Rank: 1)

Rangschikking 1

Geslacht M

Stamnr. 11991

N-Elo 2181
FIDE-ID 202738
F-Elo 2160

Land B B (bel)
Club (143) Tenmse

Categorie Open

Rnr Bnr Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. ptn, Ve Winst
Nat. Nat.

1 1 Ulburghs, Piet BEL 1766 4.0 W - 1 1.0 0.92 +0.08

2 1 Comnet, Luc BEL 1785 4.5 Z -1 2.0 0.91 +0.09

3 1 Rosseel, Kimball BEL 1884 5.5 W - 1 3.0 0.83 +0.17

4 1 Londers, Jan BEL 1807 5.0 Z - % 3.5 0.89 -0.39

5 1 Gupta, Akul NED 1712 3.5 W - 1 4.5 0.92 +0.08

6 1 Schleck, Victor BEL 1783 5.0 Z -1 5.5 0.91 +0.09

7 1 Steyls, Kristof BEL 1917 40 W Vv 1 6.5 0.80 +0.20

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1807 31.5 Totaal 6.5 6.18 +0.32

Begin van de pagina

Rosseel, Kimball (Rank: 6)

Rangschikking 2

Geslacht M

Stamnr. 96786

N-Elo 1908

FIDE-ID 233331

F-Elo 1884

Land B0 B (bel)

Club (713) Leopoldsburg

Categorie Open

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. \I<I\§t

1 6 Houbben, Johnny BEL 1676 3.5 Z -1 1.0 0.77

2 3 Belin, David BEL 1712 40 W - 1 2.0 0.73

3 1 Rodriguez Martin, Emilio BEL 2160 6.5 Z - 0 2.0 0.17

4 2 Kocur, Marc BEL 1847 40 W - % 2.5 0.55

5 5 Maes, Patrick BEL 1942 45 W A 1 3.5 0.42

6 3 Gupta, Akul NED 1712 3.5 Z - 1 4.5 0.73

7 2 Londers, Jan BEL 1807 5.0 Z -1 5.5 0.61

Begin va

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1836 31.0

n de pagina

Totaal 5.5 3.98

Winst
Nat.

+0.23
+0.27
-0.17
-0.05
+0.58
+0.27
+0.39
+1.52



Schleck, Victor (Rank: 13)

Rangschikking 3

Geslacht M

Stamnr. 99031

N-Elo 1756

FIDE-ID 208183

F-Elo 1783

Land B B (bel)
Club (627) Wirtzfeld

Categorie Open

Rnr Bnr Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. ptn. e Winst
Nat. Nat.

1 13 Moons, Mattijs BEL 1490 2.0 w - 1 1.0 0.85 +0.15
2 2 Maes, Patrick BEL 1942 4.5 Z - % 1.5 0.29 +0.21
3 3 Steyls, Kristof BEL 1917 4.0 Z - % 2.0 0.32 +0.18
4 4 Moga, Christoph BEL 1955 5.0 W - 1 3.0 0.27 +0.73
5 4 Steen, Kris BEL 1785 3.5 Z - 1 4.0 0.50 +0.50
6 1 Rodriguez Martin, Emilio BEL 2160 6.5 W v o 4.0 0.09 -0.09
7 4 Ulburghs, Piet BEL 1766 4.0 Z A 1 5.0 0.52 +0.48

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1859 29.5 Totaal 5.0 2.84 +2.16

Begin van de pagina
Londers, Jan (Rank: 9)

Rangschikking 4

Geslacht M

Stamnr. 41904

N-Elo 1887

FIDE-ID 227471

F-Elo 1807

Land B B (bel)

Club (425) Dendermonde

Categorie Open

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. We  Winst
Nat. Nat.

1 9 Brys, Yves BEL 1624 2.0 W - 1 1.0 0.74 +0.26
2 5 Boudry, Rik BEL 1630 1.0 Z -1 2.0 0.73 +0.27
3 2 Maes, Patrick BEL 1942 45 W - 1 3.0 0.32 +0.68
4 1 Rodriguez Martin, Emilio BEL 2160 6.5 W ¥ % 3.5 0.11 +0.39
5 2 Kocur, Marc BEL 1847 4.0 Z -1 4.5 0.44 +0.56
6 2 Cornet, Luc BEL 1785 4.5 Z ¥ % 50 0.53 -0.03
7 2 Rosseel, Kimball BEL 1884 5.5 W ¥ O 5.0 0.39 -0.39

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1838 28.0 Totaal 5.0 3.26 +1.74

Begin van de pagina



Moga, Christoph (Rank: 3)

Rangschikking 5

Geslacht M

Stamnr. 96229

N-Elo 1973

FIDE-ID 260487

F-Elo 1955

Land B B (bel)

Club (607) Rochade Eupen

Categorie Open

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. We  Winst
Nat. Nat.
1 3 Gupta, Akul NED 1712 3.5 W - O 0.0 0.80 -0.80
2 10 Van Stappen, Johnny BEL 1662 2.0 Z -1 1.0 0.85 +0.15
3 7 Boudry, Rik BEL 1630 1.0 W - 1 2.0 0.87 +0.13
4 4 Schleck, Victor BEL 1783 5.0 Z - 0 2.0 0.73 -0.73
5 7 Belin, David BEL 1712 40 W - 1 3.0 0.80 +0.20
6 4 Kocur, Marc BEL 1847 4.0 Z -1 4.0 0.65 +0.35
7 3 Cornet, Luc BEL 1785 45 W - 1 5.0 0.72 +0.28
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1733 24.0 Totaal 5.0 5.42 -0.42
Begin van de pagina
Cornet, Luc (Rank: 10)
Rangschikking 6
Geslacht M
Stamnr, 8419
N-Elo 1839
FIDE-ID 205494
F-Elo 1785
Land B0 B (bel)
Club (703) Eisden
Categorie Open
Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. We  Winst
Nat. Nat.
1 10 Borkowski, Nicky BEL 1611 1.5 Z -1 1.0 0.73 +0.27
2 1 Rodriguez Martin, Emilio BEL 2160 6.5 W - 0 1.0 0.09 -0.09
3 8 Belin, David BEL 1712 4.0 Z -1 2.0 0.60 +0.40
4 6 Calleja, Thomas BEL 1689 3.0 W - 1 3.0 0.63 +0.37
5 3 Ulburghs, Piet BEL 1766 4.0 Z -1 4.0 0.53 +0.47
6 2 Londers, Jan BEL 1807 5.0 W - % 4.5 0.47 +0.03
7 3 Moga, Christoph BEL 1955 5.0 Z A 0 4,5 0.28 -0.28
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1814 29.0 Totaal 4.5 3.33 +1.17
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Maes, Patrick (Rank: 4)

Rangschikking 7

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land
Club

M
51799
1935
205397
1942

BB (bel)

(713) Leopoldsburg

Categorie Open

Rnr Bnr.
1 4
2 2
3 2
4 7
5 5
6 7
7 5

Gemiddelde Elo Tegenstanders

Naam Land

Calleja, Thomas BEL
Schleck, Victor BEL
Londers, Jan BEL
Arguelles, Jose BEL
Rosseel, Kimball BEL
Steen, Kris BEL
Gupta, Akul NED
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Steyls, Kristof (Rank: 5)
Rangschikking 8

Geslacht M

Stamnr. 48836

N-Elo 1990

FIDE-ID 233358

F-Elo 1917

Land B0 B (bel)

Club (701) Hasselt

Categorie Open

Rnr Bnr.
5

NOu h WNHR
= U100 W WOo

Naam

Arguelles Sanchez, Jordi BEL

Montignie, Damien
Schleck, Victor
Gupta, Akul
Calleja, Thomas
Picard, Herve

Rodriguez Martin, Emilio BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders

Begin van de pagina

We Winst

F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. Nat. Nat.
1689 3.0 Z -1 1.0 0.81 +0.19
1783 5.0 w - % 1.5 0.71 -0.21
1807 5.0 z - 0 1.5 0.68 -0.68
1576 2.5 W A 1 2.5 0.90 +0.10
1884 5.5 Zz - 0 2.5 0.58 -0.58
1785 3.5 w - 1 3.5 0.71 +0.29
1712 3.5 Z -1 4.5 0.79 +0.21
1748 28.0 Totaal 4.5 5.18 -0.68
Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. \I<lvaet.
1682 2.5 W - % 0.5 0.79
BEL 1586 3.0 Z - 1 1.5 0.88
BEL 1783 5.0 W - ¥ 2.0 0.68
NED 1712 3.5 Z -0 2.0 0.76
BEL 1689 3.0 W A 1 3.0 0.79
BEL 1833 3.0 w - 1 4.0 0.62
2160 6.5 Z -0 4,0 0.20
1777 26.5 Totaal 4.0 4.72

Winst
Nat.

-0.29
+0.12
-0.18
-0.76
+0.21
+0.38
-0.20
-0.72



Kocur, Marc (Rank: 7)

Rangschikking 9

Geslacht M

Stamnr. 3778

N-Elo 1828
FIDE-ID 205036
F-Elo 1847

Land B B (bel)
Club (727) Genk

Categorie Open

Rnr Bnr Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. ptn. Ve Winst
Nat. Nat.
1 7 Van Stappen, Johnny BEL 1662 2.0 w - 1 1.0 0.74 +0.26
2 4 Gupta, Akul NED 1712 3.5 Z - % 1.5 0.68 -0.18
3 4 Arguelles Sanchez, Jordi BEL 1682 2.5 W - 1 2.5 0.72 +0.28
4 2 Rosseel, Kimball BEL 1884 5.5 Z - 1% 3.0 0.45 +0.05
5 2 Londers, Jan BEL 1807 5.0 W ¥ O 3.0 0.56 -0.56
6 4 Moga, Christoph BEL 1955 5.0 W A O 3.0 0.35 -0.35
7 6 Cheung, Jan NED 1990 3.0 Z -1 4.0 0.31 +0.69
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1813 26.5 Totaal 4.0 3.81 +0.19
Begin van de pagina
Belin, David (Rank: 15)
Rangschikking 10
Geslacht M
Stamnr. 16858
N-Elo 1713
FIDE-ID 253901
F-Elo 1712
Land B B (bel)
Club (541) Leuze-en-Hainaut
Categorie Open
Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. We  Winst
Nat. Nat.
1 2 Cheung, Jan NED 1990 3.0 W - 1 1.0 0.17 +0.83
2 3 Rosseel, Kimball BEL 1884 5.5 Z - 0 1.0 0.27 -0.27
3 8 Comnet, Luc BEL 1785 45 W - 0 1.0 0.40 -0.40
4 10 Houbben, Johnny BEL 1676 3.5 Z -1 2.0 0.55 +0.45
5 7 Moga, Christoph BEL 1955 5.0 Z - 0 2.0 0.20 -0.20
6 10 Borkowski, Nicky BEL 1611 1.5 w - 1 3.0 0.64 +0.36
7 7 Picard, Herve BEL 1833 3.0 Z v i1 4.0 0.34 +0.66
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1819 26.0 Totaal 4.0 2.57 +1.43

Begin van de pagina



Ulburghs, Piet (Rank: 14)

Rangschikking 11

Geslacht M

Stamnr. 59960

N-Elo 1714

FIDE-ID 211850

F-Elo 1766

Land B B (bel)
Club (736) Heusden

Categorie Open

Rnr Bnr Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. ptn. Ve Winst
Nat. Nat.

1 1 Rodriguez Martin, Emilio BEL 2160 6.5 Z - 0 0.0 0.08 -0.08
2 12 Borkowski, Nicky BEL 1611 1.5 W - 1 1.0 0.71 +0.29
3 9 Brys, Yves BEL 1624 2.0 Z -1 2.0 0.69 +0.31
4 5 Picard, Herve BEL 1833 3.0 W V¥ 1 3.0 0.41 +0.59
5 3 Cornet, Luc BEL 1785 45 W - O 3.0 0.47 -0.47
6 6 Zilles, Paul BEL 1785 3.0 Z -1 4,0 0.47 +0.53
7 4 Schleck, Victor BEL 1783 5.0 W V¥ 0O 4.0 0.48 -0.48

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1797 25.5 Totaal 4.0 3.31 +0.69

Begin van de pagina
Gupta, Akul (Rank: 16)

Rangschikking 12

Geslacht M

Stamnr. 23771

N-Elo 1716

FIDE-ID 1084194

F-Elo 1712

Land = (ned)

Club (607) Rochade Eupen

Categorie Open

Rnr Bnr Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. ptn. Ve Winst
Nat. Nat.

1 3 Moga, Christoph BEL 1955 5.0 Z -1 1.0 0.20 +0.80
2 4 Kocur, Marc BEL 1847 4.0 w - % 1.5 0.32 +0.18
3 5 Steen, Kris BEL 1785 3.5 Z -1 2.5 0.40 +0.60
4 3 Steyls, Kristof BEL 1917 40 W - 1 3.5 0.24 +0.76
5 1 Rodriguez Martin, Emilio BEL 2160 6.5 Z Yo 3.5 0.08 -0.08
6 3 Rosseel, Kimball BEL 1884 5.5 W - O 3.5 0.27 -0.27
7 5 Maes, Patrick BEL 1942 45 W - 0 3.5 0.21 -0.21

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1927 33.0 Totaal 3.5 1.72 +1.78
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Steen, Kris (Rank: 11)

Rangschikking 13

Geslacht
Stamnr.

N-Elo

FIDE-ID

F-Elo
Land

Club

Categorie

M

16606
1789
264571
1785

BN (bel)
(312) Gistel
Open

Rnr Bnr. Naam

NOoO uhbhwNR

11
7

O N »~ 0O WU

Montignie, Damien
Zilles, Paul
Gupta, Akul

Arguelles Sanchez, Jordi

Schleck, Victor
Maes, Patrick
Arguelles, Jose

Begin van de pagina

Land F-Elo Ptn.

Houbben, Johnny (Rank: 19)

Rangschikking 14

Geslacht M

Stamnr. 23126

N-Elo 1659

FIDE-ID 275069

F-Elo 1676

Land B B (bel)

Club (619) Welkenraedt
Categorie Open

Rnr Bnr. Naam Land
1 6 Rosseel, Kimball BEL
2 9 Cheung, Jan NED
3 12 Moons, Mattijs BEL
4 10 Belin, David BEL
5 11 Boudry, Rik BEL
6 9 Calleja, Thomas BEL
7 8 Zilles, Paul BEL

Gemiddelde Elo Tegenstanders
Begin van de pagina

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1723 24.0

BEL 1586 3.0 W -
BEL 1785 3.0 Z -
NED 1712 3.5 W -
BEL 1682 2.5 Z -
BEL 1783 5.0 W -
BEL 1942 4,5 Z A
BEL 1576 2.5 W -
F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn.
1884 5.5 W - 0 0.0
1990 3.0 Zz - 0 0.0
1490 2.0 w - 1 1.0
1712 40 W - 0 1.0
1630 1.0 Z -1 2.0
1689 3.0 Z -1 3.0
1785 3.0 W - % 3.5
1740 21.5 Totaal 3.5

W/Z Flt Res. Ptn.

We
Nat.

0.5 0.76
1.5 0.50
1.5 0.60
2,5 0.64
2.5 0.50
2.5 0.29
3.5 0.77

We
Nat.

0.23
0.14
0.74
0.45
0.56
0.48
0.35
2.95

Totaal 3.5 4.06

Winst
Nat.

-0.23
-0.14
+0.26
-0.45
+0.44
+0.52
+0.15
+0.55

Winst
Nat.

-0.26
+0.50
-0.60
+0.36
-0.50
-0.29
+0.23
-0.56



Picard, Herve (Rank: 8)

Rangschikking 15

Geslacht M

Stamnr. 18261

N-Elo 1770
FIDE-ID 211591

F-Elo 1833

Land B B (bel)
Club (701) Hasselt

Categorie Open

Rnr Bnr. Naam

Land F-Elo Ptn. W/Z Flt

We Winst

Res. Ptn.

Nat. Nat.

1 8 Boudry, Rik BEL 1630 1.0 Z -0 0.0 0.76 -0.76

2 11 Brys, Yves BEL 1624 2.0 W - 1 1.0 0.77 +0.23

3 11 Zilles, Paul BEL 1785 3.0 w - 1 2.0 0.57 +0.43

4 5 Ulburghs, Piet BEL 1766 4.0 Z Yo 2.0 0.59 -0.59

5 6 Cheung, Jan NED 1990 3.0 w - 1 3.0 0.29 +0.71

6 5 Steyls, Kristof BEL 1917 4.0 Z - 0 3.0 0.38 -0.38

7 7 Belin, David BEL 1712 40 W - O 3.0 0.66 -0.66

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1774 21.0 Totaal 3.0 4.02 -1.02

Begin van de pagina

Zilles, Paul (Rank: 12)

Rangschikking 16

Geslacht M

Stamnr. 47422

N-Elo 1806

FIDE-ID 205990

F-Elo 1785

Land B B (bel)

Club (627) Wirtzfeld

Categorie Open

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. Xl\ft

1 12 Arguelles, Jose BEL 1576 2.5 Z - % 0.5 0.77

2 7 Steen, Kris BEL 1785 3.5 W - O 0.5 0.50

3 11 Picard, Herve BEL 1833 3.0 Z - 0 0.5 0.43

4 12 Van Stappen, Johnny BEL 1662 2.0 W A 1 1.5 0.67

5 9 Arguelles Sanchez, Jordi BEL 1682 2.5 Z v 1 2.5 0.64

6 6 Ulburghs, Piet BEL 1766 4.0 W - O 2.5 0.53

7 8 Houbben, Johnny BEL 1676 3.5 Z A 2 3.0 0.65
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1711 21.0 Totaal 3.0 4.19

Begin van de pagina

Winst
Nat.

-0.27
-0.50
-0.43
+0.33
+0.36
-0.53
-0.15
-1.19



Cheung, Jan (Rank: 2)

Rangschikking 17

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

2

NOoOu b~ WNH
(2 3o lae) RN Ry e) o)

M
0

0
1010735
1990

— (ned)

(50010) The Netherlands

Open

Belin, David BEL
Houbben, Johnny BEL
Calleja, Thomas BEL
Boudry, Rik BEL
Picard, Herve BEL
Arguelles, Jose  BEL
Kocur, Marc BEL

Land F-Elo Ptn.

1712 4.0
1676 3.5
1689 3.0
1630 1.0
1833 3.0
1576 2.5
1847 4.0

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1709 21.0
Begin van de pagina

Calleja, Thomas (Rank: 17)

Rangschikking 18

Geslacht
Stamnr.
N-Elo
FIDE-ID
F-Elo
Land

Club
Categorie

Rnr Bnr. Naam

4
13
6
6
8
9
10

Noul b~ WNH

Gemiddelde Elo Tegenstanders

M

28439

0

291374
1689

BN (bel)
(727) Genk
Open

Maes, Patrick BEL
Moons, Mattijs  BEL
Cheung, Jan NED
Cornet, Luc BEL
Steyls, Kristof BEL
Houbben, Johnny BEL
Brys, Yves BEL

Begin van de pagina

Land

F-Elo Ptn.

1942 4.5
1490 2.0
1990 3.0
1785 4.5
1917 4.0
1676 3.5
1624 2.0
1774 23.5

W/z

S NNSsSNSN

W/z

NSNNSsSNS

Flit Res. Ptn.
-0 0.0
-1 1.0
- 0 1.0
-1 2.0
-0 2.0
-1 3.0
A0 3.0
Totaal 3.0
Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
-1 1.0
-1 2.0
- 0 2.0
-0 2.0
- 0 2.0
-1 3.0
Totaal 3.0

We
Nat.

0.83
0.86
0.85
0.90
0.71
0.92
0.69
5.76

We
Nat.

0.19
0.76
0.15
0.37
0.21
0.52
0.59
2.79

Winst
Nat.

-0.83
+0.14
-0.85
+0.10
-0.71
+0.08
-0.69
-2.76

Winst
Nat.

-0.19
+0.24
+0.85
-0.37
-0.21
-0.52
+0.41
+0.21



Montignie, Damien (Rank: 24)

Rangschikking 19

Geslacht M

Stamnr. 21533

N-Elo 1522

FIDE-ID 274410

F-Elo 1586

Land B B (bel)

Club (541) Leuze-en-Hainaut

Categorie Open

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. We  Winst
Nat. Nat.

1 11 Steen, Kris BEL 1785 3.5 Z - Y2 0.5 0.24 +0.26
2 6 Steyls, Kristof BEL 1917 4.0 W - 0 0.5 0.12 -0.12
3 10 Arguelles, Jose BEL 1576 2.5 Z - 0 0.5 0.51 -0.51
4 11 Borkowski, Nicky BEL 1611 1.5 W - % 1.0 0.47 +0.03
5 12 Brys, Yves BEL 1624 2.0 Z A O 1.0 0.45 -0.45
6 13 Boudry, Rik BEL 1630 1.0 W V¥ 1 2.0 0.44 +0.56
7 11 Moons, Mattijs BEL 1490 2.0 Z -1 3.0 0.63 +0.37
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1661 16.5 Totaal 3.0 2.86 +0.14
Begin van de pagina

Arguelles, Jose (Rank: 25)

Rangschikking 20

Geslacht M

Stamnr. 98434

N-Elo 1570

FIDE-ID 273864

F-Elo 1576

Land B B (bel)

Club (619) Welkenraedt

Categorie Open

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Flt Res. Ptn. \I<l\get
1 12 Zilles, Paul BEL 1785 3.0 W - % 0.5 0.23
2 8 Arguelles Sanchez, Jordi BEL 1682 2.5 Z - 0 0.5 0.36
3 10 Montignie, Damien BEL 1586 3.0 W - 1 1.5 0.49
4 7 Maes, Patrick BEL 1942 4.5 Z - 0 1.5 0.10
5 10 Borkowski, Nicky BEL 1611 1.5 Z -1 2.5 0.45
6 8 Cheung, Jan NED 1990 3.0 W - O 2.5 0.08
7 9 Steen, Kris BEL 1785 3.5 Z Yo 2.5 0.23

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1768 21.0

Begin van de pagina

Totaal 2.5 1.94

Winst
Nat.

+0.27
-0.36
+0.51
-0.10
+0.55
-0.08
-0.23
+0.56



Arguelles Sanchez, Jordi (Rank: 18)

Rangschikking 21

Geslacht M

Stamnr. 24898

N-Elo 1593

FIDE-ID 279870

F-Elo 1682

Land B B (bel)

Club (619) Welkenraedt

Categorie Open

Rnr Bnr Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. ptn, Ve Winst
Nat. Nat.
1 5 Steyls, Kristof BEL 1917 4.0 Z - % 0.5 0.21 +0.29
2 8 Arguelles, Jose BEL 1576 2.5 W - 1 1.5 0.64 +0.36
3 4 Kocur, Marc BEL 1847 4.0 Z -0 1.5 0.28 -0.28
4 8 Steen, Kris BEL 1785 3.5 W - O 1.5 0.36 -0.36
5 9 Zilles, Paul BEL 1785 3.0 W - O 1.5 0.36 -0.36
6 11 Moons, Mattijs BEL 1490 2.0 Z - 0 1.5 0.75 -0.75
7 12 Borkowski, Nicky BEL 1611 1.5 Z v 2.5 0.60 +0.40
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1715 20.5 Totaal 2.5 3.20 -0.70

Begin van de pagina
Brys, Yves (Rank: 22)

Rangschikking 22

Geslacht M

Stamnr. 15632

N-Elo 1627

FIDE-ID 250422

F-Elo 1624

Land 0 B (bel)

Club (425) Dendermonde

Categorie Open

Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z Fit Res. Ptn. ‘e Winst
Nat. Nat.

1 9 Londers, Jan BEL 1807 5.0 Z -0 0.0 0.26 -0.26
2 11 Picard, Herve BEL 1833 3.0 Z - 0 0.0 0.23 -0.23
3 9 Ulburghs, Piet BEL 1766 4.0 W - 0 0.0 0.31 -0.31
4 13 Moons, Mattijs BEL 1490 2.0 Z A O 0.0 0.68 -0.68
5 12 Montignie, Damien BEL 1586 3.0 w - 1 1.0 0.55 +0.45
6 12 Van Stappen, Johnny BEL 1662 2.0 Z A 1 2.0 0.45 +0.55
7 10 Calleja, Thomas BEL 1689 3.0 W - 0 2.0 0.41 -0.41

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1690 22.0 Totaal 2.0 2.89 -0.89

Begin van de pagina



Moons, Mattijs (Rank: 26)

Rangschikking 23

Geslacht
Stamnr.

N-Elo

FIDE-ID

F-Elo
Land

Club

Categorie

M

27360
1490
286168

0

H H (bel)
(727) Genk
Open

Rnr Bnr. Naam

NOoO u b~ WNR

13
13
12
13
13
11
11

Schleck, Victor
Calleja, Thomas
Houbben, Johnny
Brys, Yves

Van Stappen, Johnny

Land F-Elo

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Arguelles Sanchez, Jordi BEL

Montignie, Damien

Begin van de pagina

BEL

1783
1689
1676
1624
1662
1682
1586

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1671

Van Stappen, Johnny (Rank: 20)

Rangschikking 24

Geslacht
Stamnr.

N-Elo

FIDE-ID

F-Elo
Land

Club

Categorie

Rnr Bnr. Naam

NO u D WN R

7

10
13
12
13
12
13

M

24551

0

276677

1662

B N (bel)

(713) Leopoldsburg
Open

Kocur, Marc BEL
Moga, Christoph BEL
Borkowski, Nicky BEL

Zilles, Paul BEL
Moons, Mattijs BEL
Brys, Yves BEL
Boudry, Rik BEL

1847
1955
1611
1785
1490
1624
1630

Land F-Elo Ptn. W/Z

40 Z
50 W
1.5 Z
3.0 Z
20 W
2.0 W
1.0 Z

Gemiddelde Elo Tegenstanders 1706 18.5
Begin van de pagina

Ptn.

5.0
3.0
3.5
2.0
2.0
2.5
3.0

21.0

Flt Res. Ptn.
- 0 0.0
- 0 0.0
- 0 0.0
- 0 0.0
A 1 1.0
A O 1.0
-1 2.0
Totaal 2.0

We
W/Z FIt Res. Ptn. Nat.
Z - 0 0.0 0.15
w - 0 0.0 0.24
4 - 0 0.0 0.26
w - 1 1.0 0.32
Z - 0 1.0 0.27
w Vv 1 2.0 0.25
W A O 2.0 0.37

We
Nat.

0.26
0.15
0.57
0.33
0.73
0.55
0.54
3.13

Totaal 2.0 1.86

Winst
Nat.

-0.26
-0.15
-0.57
-0.33
+0.27
-0.55
+0.46
-1.13

Winst
Nat.

-0.15
-0.24
-0.26
+0.68
-0.27
+0.75
-0.37
+0.14



Borkowski,

Nicky (Rank: 23)

Rangschikking 25
Geslacht M
Stamnr. 28379
N-Elo 0
FIDE-ID 290858
F-Elo 1611
Land B B (bel)
Club (727) Genk
Categorie Open
Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. We  Winst
Nat. Nat.
1 10 Cornet, Luc BEL 1785 45 W - O 0.0 0.27 -0.27
2 12 Ulburghs, Piet BEL 1766 4.0 Z - 0 0.0 0.29 -0.29
3 13 Van Stappen, Johnny BEL 1662 2.0 W - 1 1.0 0.43 +0.57
4 11 Montignie, Damien BEL 1586 3.0 Z - % 1.5 0.53 -0.03
5 10 Arguelles, Jose BEL 1576 2.5 W ¥ O 1.5 0.55 -0.55
6 10 Belin, David BEL 1712 4.0 Z - 0 1.5 0.36 -0.36
7 12 Arguelles Sanchez, Jordi BEL 1682 2.5 W A 0 1.5 0.40 -0.40
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1681 22.5 Totaal 1.5 2.83 -1.33
Begin van de pagina
Boudry, Rik (Rank: 21)
Rangschikking 26
Geslacht M
Stamnr. 12928
N-Elo 1656
FIDE-ID 237540
F-Elo 1630
Land B B (bel)
Club (436) LSV-Chesspirant
Categorie Open
Rnr Bnr. Naam Land F-Elo Ptn. W/Z FIt Res. Ptn. We  Winst
Nat. Nat.
1 8 Picard, Herve BEL 1833 3.0 W - 1 1.0 0.24 +0.76
2 5 Londers, Jan BEL 1807 5.0 W - 0 1.0 0.27 -0.27
3 7 Moga, Christoph BEL 1955 5.0 Z - 0 1.0 0.13 -0.13
4 9 Cheung, Jan NED 1990 3.0 Z - 0 1.0 0.10 -0.10
5 11 Houbben, Johnny BEL 1676 3.5 W - O 1.0 0.44 -0.44
6 13 Montignie, Damien BEL 1586 3.0 Z - 0 1.0 0.56 -0.56
7 13 Van Stappen, Johnny BEL 1662 2.0 W - 0 1.0 0.46 -0.46
Gemiddelde Elo Tegenstanders 1787 24.5 Totaal 1.0 2.20 -1.20
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Amerikaans Rooster

F

Nr. Naam Voornaam Rnk Elc; Cat. Prest. Pth R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 SB Vsch. OR
Rodriguez MW 62 2W 47 12 3Z 8W
1 Martin, Emilio 1 2160 Open 2237 6.5 1 1 1 v WA 1 y 29.00 26.0 -

2 Rosseel, Kimball 6 1884 Open 2067 5.5 ‘IﬁZ V3/01 102 91>N 71W 1212 471 2250 21.0 -
2

. 23 7Z 8Z 5W 13Z2 1W 11Z
3 Schleck, Victor 13 1783 Open 2025 5.0 W1 % 1, 1 1 0 y 18.75 20.5 -

2 26Z 7TW 1W 9Z 6Z 2W

4 Londers, Jan 9 1807 Open 2005 5.0 W 1 1 1 v, 1 v, 0 17.00 24.0 -
. 12 247 26 10 9Z 6W

5 Moga, Christoph 3 1955 Open 1899 5.0 WO 1 W1 3Z0 W1 1 y 15.50 17.0 -

6 Cornet, Luc 10 1785 Open 1924 4.5 262 1W 10z 18 112 4W 5Z0 15.00 20.0 -

1 0 1 w1 1 VZ

. 18Z 3W 4z 20 2z 13 12z
7 Maes, Patrick 4 1942 Open 1858 4.5 1 v, 0 W1 0 W1 y 156.00 17.0 -

. 21 1972 3W 12Z 18 15
8 Steyls, Kristof 5 1917 Open 1828 4.0 W% 1 v, 0 W1 W1 120 1275 17.0 -

24 1272 21 2Z 4W 5W 17Z
9 Kocur, Marc 7 1847 Open 1863 4.0 W1 % W1 % 0 0 y 12.00 18.0 -

. . 17 2Z 6W 14Z 572 25 15Z
10 Belin, David 15 1712 Open 1869 4.0 W1 0 0 ) 0 W1 1 11.00 14.0 -

11 Ulburghs, Piet 14 1766 Open 1847 4.0 1zo0 22 222 15 6W 162 3W 45 470 -

12 Gupta, Akul 16 1712 Open 1920 3.5 571 SW 13z 8W 12 2W 7W 14.50 19.0 -

. 19 162 12 21Z 3W 7Z 20
13 Steen, Kris 11 1785 Open 1724 3.5W1/2 1 Wo 1 0 0 Wi 9.50 14.5 -

2W 172 23 10 26Z 18Z 16
14 Houbben, Johnny 19 1676 Open 1740 3.5 0 0 W1 Wo 1 1 W% 7.50 10.5 -

. 26Z 22 16 MZ 17 8Z 10
15 Picard, Herve 8 1833 Open 1725 3.0 0 W1 W1 0 W1 0 WO 8.00 14.0 -

16 Zilles, Paul 12 1785 Open 16671 3.0 0z 13 152 24 21z 11142 7.560 11.0 -

17 Cheung, Jan 2 1990 Open 1661 3.0 102 14 182 26 152 202 9W 7.00 120 -

TW 2372 17 82 14 227

18 Calleja, Thomas 17 1689 Open 1725 3.0 0 1WA 620 0 WOo 1 7.00 120 -
Montignie, 132 8W 202 25 22Z 26 23Z

19 Damien 24 1586 Open 16712 3.0 v, 0 0 W% 0 W1 1 550 85 -
16 212 19 2572 17 13Z

20 Arguelles, Jose 25 1576 Open 1665 2.5 W% 0 W1 7720 1 Wo o 6.00 11.5 0.0

o1 Arguelles 18 1682 Open 1614 2.5 0% 20 92 A3 16 232 252 45, 4105 10

% W1 0 WO WO O 1

22 Brys, Yves 22 1624 Open 1532 2.0 4Z0 vz 123z 19 242 18 500 50 1.0

Sanchez, Jordi

18 142 22 247 21 19

23 Moons, Mattijs 26 1490 Open 15714 2.0 3ZO0 WO 0 W1 0 W1 Wo 450 6.0 1.0
Van Stappen, 5W 257 16Z 23 22 26Z
24 Johnny 20 1662 Open 1548 2.0 9Z0 0 0 0 W1 Wo 1 3.00 40 1.0

25 Borkowski, Nicky 23 1611 Open 14671 1.5 6w 1z 24 19z 20 10z 21 350 70 -

. 15 4W 5Z 17Z 14 19272 24
26 Boudry, Rik 21 1630 Open 1491 1.0 W1 o0 0 0 WO 0 WO 300 70 -




